Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 04 de Novembro de 2020 Ano II - Edição n°0271 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: SANTA CASA DE
MISRICÓRDIA DE TUPÃ
CNPJ Nº: 72.547.623/0001-90
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 48/2019 – 1º
ADITAMENTO
DATA DA ASSINATURA: 30/10/2020
VIGÊNCIA: 01/11//2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
ALIMENTAÇÃO DE PORTE HOSPITALAR
VALOR (R$): 901.370,88.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: RORATO E MOLERO LTDA -
ME
CNPJ Nº: 20.214.712/0001-10
CONTRATO N°: 2º termo de aditamento ao
contrato nº 18/2018
DATA DA ASSINATURA: 03/11/2020
VIGÊNCIA: 08/11/2021
OBJETO: SERVIÇOS DE
DESENVOLVIMENTO, HOSPEDAGEM E
MANUTENÇÃO DE PÁGINA ELETRÔNICA
(www.cris.sp.gov.br).
VALOR (R$): 3.742,61

Dispensa de licitação nº 63/2020.
Número Geral de Licitações: 72/2020.
Objeto: PROCEDIMENTO MÉDICO DE
DIAGNÓSTICO DE COLONOSCOPIA.
Prestador: ENDOGASTRO CLÍNICA MÉDICA
ESPECIALIZADA LTDA EPP, inscrita no CNPJ
nº 06.188.032/0001-49.
Valor: R$ 1.050,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Licitação nº 74/2020.
Dispensa de licitação nº 65/2020.
Contratado: GUESHI & ZENJI LTDA, CNPJ:
29.037.654/0001-71.
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 04 de Novembro de 2020 Ano II - Edição n°0271 Página 2 de 2

FORNECIMENTOPARCELADO DE ÁGUA
MINERAL SEM GÁS DE 20 LITROS EM
VASILHAME RETORNÁVEL PARA A SEDE
ADMNISTRATIVA.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018.
Valor total: R$ 864,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: GUESHI & ZENJI LTDA
CNPJ Nº: 29.037.654/0001-71
CONTRATO N°: 38/2020
DATA DA ASSINATURA: 04/11/2020
VIGÊNCIA: 04/11/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA
MINERAL SEM GÁS DE 20 LITROS EM
VASILHAME RETORNÁVEL PARA A SEDE
ADMNISTRATIVA
VALOR (R$): 864,00

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-11-04T16:30:12-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183